
 

 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

        CEP: 84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: compras.porto@hotmail.com  
 

 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2017 

 
MENOR VALOR POR ITEM 

 

Onde se lê: 
 
PREÂMBULO 
 
O Município de Porto Amazonas torna público que no Prédio da Prefeitura Municipal,             
localizado à Rua Guilherme Schiffer, n° 67 - Centro, neste município, realizar licitação             
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2017, EXCLUSIVA PARA ME E EPP do tipo MENOR            
VALOR POR ITEM, nos moldes da Lei 10.520/2002, e suas alterações posteriores, e             
subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações               
posteriores e Decreto Municipal nº 019/2015, conforme descrito neste Edital e seus            
Anexos. 
Leia-se: 
 
 PREÂMBULO 
 
O Município de Porto Amazonas torna público que no Prédio da Prefeitura Municipal,             
localizado à Rua Guilherme Schiffer, n° 67 - Centro, neste município, realizar licitação             
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2017 do tipo MENOR VALOR POR ITEM, nos moldes            
da Lei 10.520/2002, e suas alterações posteriores, e subsidiariamente, a Lei Federal nº             
8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores e Decreto Municipal nº               
019/2015, conforme descrito neste Edital e seus Anexos. 

 
Permanecendo data e horário de abertura e demais clausulas inalteradas. 

 

Porto Amazonas, 07 de agosto de 2017 

 
 

mailto:compras.porto@hotmail.com


 

 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

        CEP: 84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: compras.porto@hotmail.com  
 

 

 
 

Antonio Altair Polato 
Prefeito Municipal  

 
 

mailto:compras.porto@hotmail.com

